
UBND TỈNH QUẢNG TRỊ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:        /QĐ-VP 
 

Quảng Trị, ngày       tháng 7 năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Tổ kiểm tra công tác cải cách hành chính năm 2022 

 
     

CHÁNH VĂN PHÒNG UBND TỈNH QUẢNG TRỊ 
            

Căn cứ Quyết định số 01/QĐ-UB ngày 10 tháng 7 năm 1989 của UBND tỉnh 

về việc thành lập Văn phòng UBND tỉnh; 

Căn cứ Quyết định số 25/2021/QĐ-UBND ngày 18/10/2021 của UBND tỉnh 

về việc Quy định chức năng nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Văn phòng 

UBND tỉnh; 

Thực hiện Kế hoạch số 349/KH-VP ngày 18/7/2022 của Văn phòng UBND 

tỉnh Quảng Trị về việc ban hành Kế hoạch tự kiểm tra, kiểm tra công tác cải cách 

hành chính năm 2022; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Hành chính - Tổ chức. 

QUYẾT ĐỊNH: 

        Điều 1. Thành lập Tổ kiểm tra công tác cải cách hành chính của Văn phòng 

Ủy ban nhân dân tỉnh gồm các ông, bà có tên sau đây: 

1. Ông Lê Hữu Phước, Phó Chánh Văn phòng, Tổ trưởng; 

2. Ông Nguyễn Trương Phong, Trưởng phòng HC-TC, Tổ phó; 

3. Ông Lê Anh Phúc, Chuyên viên phòng HC-TC, Thư ký; 

4. Bà Hoàng Thị Hồng Trinh, Chuyên viên phòng Nội Chính, Thành viên; 

5. Ông Dương Nguyễn Xuân Hiếu, Kỹ sư CNTT, TTTH tỉnh, Thành viên. 

 Điều 2. Tổ kiểm tra công tác cải cách hành chính Văn phòng UBND tỉnh 

chịu trách nhiệm thực hiện các nhiệm vụ theo Kế hoạch 349/KH-VP ngày 

18/7/2022 của Văn phòng UBND tỉnh và tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

          Trưởng phòng Hành chính - Tổ chức, Thủ trưởng các phòng, ban, trung tâm 

và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- CVP, các PVP UBND tỉnh; 

- Các phòng, ban, trung tâm; 

- Lưu: VT, HCTC(Ph). 

CHÁNH VĂN PHÒNG 

 

 

 

 

 

Nguyễn Cảnh Hưng 

 


		2022-07-20T14:20:03+0700


		2022-07-20T17:19:32+0700


		2022-07-20T17:19:32+0700


		2022-07-20T17:19:32+0700




